
入院患者様及びご家族様 

面会日の制限緩和のご案内 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

これまで新型コロナウイルス感染症等の影響を受け、入院患者様の  

ご面会につきましては、平日のみとさせていただいておりましたが、 

令和 8年 1月 10日より、土曜・日曜・祝日の面会制限を緩和させてい

ただくこととなりました。しかしながら、未だ感染症は収束と蔓延を繰

り返しており、入院患者様の療養中の安全・安心を守るため、引き続き

下記事項にご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【 面会可能な日時 】                       

月曜日～日曜日（祝日も可）  14時～17時 30分までの間 

【 面会可能な方 】 

   中学生以上の 2親等までのご親族様 

  （発熱、せき、のどの痛み、下痢などの症状がある方は面会できません。） 

【 そ の 他 】 

 ・面会時は手指消毒と不織布マスクの着用にご協力ください。 

 ・面会中のご飲食はご遠慮ください。 

 ・院内での感染症の発生や地域の感染症の蔓延状況等を踏まえ、
急遽ご面会ができなくなる場合がございます。 

峡南医療センター企業団 富士川病院 

令和 8年 1月 5日 


